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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Lehtinen Seppo puheenjohtaja  
 Erkkilä Raimo jäsen  
 Koristo Karri jäsen  
 Kuusisto Tero jäsen  
 Lehtinen Paula jäsen  
 Raunio Eevi jäsen  
 Valve Lotta jäsen  
 Muurinen Seppo kirkkoneuvoston edustaja  
 Laakso Timo hallinto- ja talousjohtaja  
 Luoma Kalle kiinteistöjohtaja  
 Sorri Pekka hautaustoimen päällikkö, 

sihteeri 
 

 Mäkinen Paula varajäsen  
 Palonheimo Maija varajäsen  
 
Poissa Achrén Ulla jäsen  
 Alanen Satu jäsen  
 Puhakka Anni jäsen  
 Niittynen Ville kirkkoherra  
 Mäkinen Aulikki kirkkoneuvoston 

puheenjohtaja 
 

 
 
 
 
Pöytäkirja on tarkastettu ja allekirjoitettu sähköisesti 
 
Allekirjoitukset 
 
 Seppo Lehtinen Pekka Sorri 
 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus 
  
  Tero Kuusisto  Lotta Valve 
 
 
 
Pöytäkirja yleisesti nähtävillä 
 

Pöytäkirja on nähtävillä Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän 
verkkosivuilla.     
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kiinteistöjohtokunta § 53    
      
 
  
  
Esitys Johtokunta toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 

 
Päätös Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Esityslistan hyväksyminen 
  
Kiinteistöjohtokunta § 54    
      
 
 
Esitys Johtokunta hyväksyy kokouksen esityslistan. 

 
Päätös Esityslista hyväksyttiin. 
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
  
Kiinteistöjohtokunta § 55    
      
 
 
Esitys Johtokunta valitsee pöytäkirjan tarkastajiksi jäsenet Puhakka Annin 

ja Kuusisto Teron (Valve Lotta, Achrén Ulla). 
 

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Tero Kuusisto ja Lotta Valve. 
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Toimitilojen käyttökorvausten päivitys 
  
16/02.08.00.02/2024 
 
Kiinteistöjohtokunta 01.10.2024 § 56 
    
    
  
Esittelijä Kiinteistöjohtaja Kalle Luoma 
 
Esittely Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän kirkkojen ja seurakuntatilojen 

käyttökorvaukset on hyväksytty yhteisessä kirkkoneuvostossa 
26.2.2009 ja ALV-muutos on tehty 1.1.2013. Tämän jälkeen 
käyttökorvauksia ei ole muutettu, joten hinnastossa ja 
käyttöperiaatteissa on päivitystarvetta. 

 
 Käyttökorvauksista on käyty keskustelua kirkkoherrakokouksessa 

19.3.2024 ja operatiivisessa johtoryhmässä 16.5.2024. Ote 
käsittelyistä asian oheismateriaalina. 
 
Operatiivisessa johtoryhmässä 15.5.2024 todettiin seuraavia 
jatkokehitystarpeita: 
- hinnastoihin toivotaan liukumaa ja harkinnanvapautta 
- kirkkoon kuuluvilta ei perittäisi maksuja toimituksista ja asia 
vahtimestareille ja varauspalveluille tietoon 
- tilojen markkinointiin panostettava 
- kastetoimitusten maksuttomuus tai maksullisuus tulee tarkentaa. 
 

 Jotta esitystä voidaan edelleen päivittää, tulee kirkkoherroilta saada 
näkemykset mm. seuraaviin asioihin: 
- järjesteäänkö tiloissa nimiäisiä 
- ovatko kirkollisiin toimituksiin liittyvät tilaisuuden ilmaisia kaikkien 
seurakuntien jäsenille (ei vain Turun ja Kaarinan seurakunnan 
jäsenille tai esim. vihkitilaisuus, jos jommankumman vanhemmista 
joku kuuluu kirkkoon) 
 
Kiinteistöjohtokunnan on kuitenkin hyvä ottaa kantaa hinnastoon 
sekä muihin tilavuokrauskäytäntöihin. 
  

 
 
Esitys Kiinteistöjohtokunta keskustelee toimitilakorvausten päivityksistä ja 

kommentoi osaltaan tilannetta ja hinnakorotuksia sekä merkitsee 
asian tiedoksi. 
 

Käsittely Johtokunta päätyi keskustelussa seuraaviin yksimielisiin 
näkemyksiin: 
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 - Liitteissä esitetty korotustaso on sopiva 
- Korotus on parempi tehdä kerralla, kuin kuroa jälkeen jääneitä 
hintoja usean vuoden aikana. Jatkossa hinnankorotukset tulee tehdä 
useammin ja siten pienemmin korotuksin. 
- Esim. vihkitilaisuuksia varten voisi olla kolmas hintaluokka muihin 
ev.lut. seurakuntiin kuin Turun ja Kaarinan seurakuntiin kuuluville, 
joka sijoittuisi yhtymän seurakuntien jäsenten hinnan ja 
väestörekisteriin kuuluvien hintojen väliin 
- Kiinteistöjohtokunta on käytettävissä päättämään mahdollisista 
harkinnan varaisista hinnanalennukista yhteisen kirkkoneuvoston 
sijaan. 

 
 
Päätös Esityksen mukaan. 
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Maarian kirkon korjauksen tilanne 
  
238/03.03.01.01/2024 
 
Kiinteistöjohtokunta 01.10.2024 § 57 
    
    
  
Esittelijä Kiinteistöjohtaja Kalle Luoma 
 
Esittely Koroisten piispanistuimen koillispuolelle rakennettu Maarian kirkko 

kuuluu Vähä-joen ja Aurajoen alajuoksun keskiaikaisten kivikirkkojen 
keskittymään. 1200-luvun alussa perustetun seurakunnan kivikirkko 
on historiallinen maamerkki pitäjän hengellisestä ja hallinnollisesta 
keskuksesta, joka sijaitsi aluksi Koroisten piispanistuimen ja 
myöhemmin hiippakunnan keskuksen Turun tuomiokirkon 
läheisyydessä. 

 
 Maarian kirkon valmistuminen ajoittuu nykytutkimuksen mukaan 

1440-luvulle. Kirkon nykyasu on peräisin 1980-luvun alkupuolen 
laajasta peruskorjauksesta, jossa sisäpuolen restaurointitöiden 
lisäksi korjattiin rakenteita, parannettiin tilojen toimin-nallisuutta ja 
uusittiin 1930-luvulla asennetut tekniset järjestelmät. Merkittävin 
muutos oli keskiaikaisten elementtien esiin nostaminen ja 
vastaavasti uusgotiikan kerrostuman poistaminen. 

 
 Rakennuksessa on ollut sisäilmaongelmia 2010-luvun loppupuolella 

ja rakennukseen on tehty korjauksia johtamalla mm. kattovedet 
poispäin rakennuksesta. Suoritetuilla korjauksilla ei ole kuitenkaan 
saavutettu toivottua lopputulosta, koska ratkaisevaa olisi saada 
estettyä ilmavuodot rakennuksen alapohjasta, mikä vaatii koko 
alapohjan uusimisen. Lattiarakenteet on aikaisemmissa korjaus- ja 
muutostöissä toteutettu vuonna 1909 valetun betonilaatan päälle. 
Rakenteesta on puuttunut kapilaarikatko, joka on osaltaan 
vaikuttanut kosteusvaurion syntymiseen. 

  
 Lattiarakenteen korjaukselle on selvitetty eri vaihtoehtoja ja nyt 

viimeisimmissä suunnitelmissa esitetään kirkkosalin puulattia-alueen 
rakenteiden uusimista kokonaisuutena. Vanha lattiarakenne 
esitetään purettavaksi ja tämän alta kaivettaisiin pois maa-ainesta 
siten, että pystytään toteuttamaan kapilaarikatkon vaatimat 
rakennekerrokset. Uusi lattiarakenne toteutettaisiin 
betonirakenteisena, jossa on kantava betonilaatta sekä betoninen 
pintalaatta. Tämän päälle toteutettaisiin uusi lautalattiarakenne sekä 
osaan lattia-alueita uusi tiililaattalattia. Tiililaatoitetulle uudelle, lattian 
osuudella sijoitetaan betoniseen pintalaattaan vesikiertoinen 
lattialämmitys-putkisto. Lautalattian alueella toteutetaan 
aikaisemman toteutustavan periaatteita vastaavasti lämmitys 
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kirkkosalin penkkien alle sijoitetuin uusittavin patterein. Lattia-
laudoitus ja laajennettava tiililattia toteutettaisiin nykyisten 
pintamateriaalien mukai-sina väritykseltään sekä mitoitukseltaan. 

  
 Lattiarakenteiden uusimisen yhteydessä parannettaisiin kirkkosalin 

esteettömyyttä toteuttamalla tuulikaapin alueen uusi lattia loivasti 
luiskattuna, sekä koko kirkkosalin lattia hyvin loivasti kaltevana. 
Kallistus toteutettaisiin hyvin loivana kirkkosalissa, tämä olisi noin 
5,4 mm metriä kohden. Lattian kallistaminen mahdollistaa myös ta-
soeron poistamisen alttarialueen sekä kirkkosalin lattioiden väliltä. 
Lattiarakenteiden uusimisen yhteydessä toteutettaisiin 
induktiosilmukat kirkkosalin lattiarakenteeseen. 

 
 Alttarialueen sekä sisäänkäynnin alueen toiminnallisuutta sekä 

monikäyttöisyyttä parannettaisiin poistamalla lähimmät kolme ja 
neljä penkkiriviä alttarin edustalta sekä neljä penkkiriviä molemmilta 
puolilta keskilaivaa lehterin alapuoleiselta alueelta. Näiden alueiden 
poistettavat penkit esitetään korvattavan irtotuolein. Lisäksi alttarin 
irtotuolein varustettava alue toteutettaisiin tasaisena lattia-alueena. 

  
 Toiminnalliset muutokset keskittyvät pääosin kirkkosaliin 

sisäänkäynnin sekä alttarin lähialueille. Sisäänkäynnin läheisyyteen 
on suunniteltu keittiökalusteen sekä wc-tilan lisääminen. Samassa 
muutoksessa nykyisen siivouskomeron sijainti muuttuu. 
Keittiökaluste varustetaan siirtoseinärakentein, jolla voidaan 
häivyttää keittiön toiminnot, kun näitä ei käytetä. 

 
 Teknisinä korjauksina toteutettaisiin kirkon sähkö-, lämmitys-, ja 

äänentoistojärjestelmien uusiminen sekä valaistuksen parannukset. 
Kirkon yleisvalaistukseen tarvitaan parannuksia sekä säädettävyyttä. 
Uudessa suunnitelmassa alttarin edustan irtotuolit mahdollistavat 
tilan monipuolista käyttöä erityyppisissä tilaisuuksissa ja näin tämän 
alueen valaiseminen tulee tarkasteltavaksi. Lisäksi on toivottu 
krusifiksin sekä saarnatuolin valaistukseen parannuksia. 

 
 Maarian kirkon peruskorjauksen rakennustoimikunta on teettänyt 

suunnitelmat, joissa em. muutos- ja korjaustoimenpiteet on esitetty. 
Arkkitehtisuunnitelmat sekä rakenneleikkaus ovat liitteenä. 

 
 Rakennustoimikunta on myös teettänyt kustannusarvion, jonka 

mukaan hankkeen kustannukset ovat 1.302.000 euroa (sis. alv 25,5 
%). Kustannukset jakaantuvat seuraavasti: 

 - B1 Rakennuttajan kustannukset  264.000 €  
 - B2 Rakennustekniset työt 700.000 € 
 - B3,4 LVIA- ja sähkötyöt 258.000 € 
  - B5 Erillishankinnat ja varaus 80.000 €. 

  
 Kustannukset tarkentuvat, kun toteutussuunnitelmat on laadittu ja 

kun urakkatarjoukset on saatu. 
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 Rakennustoimikunta on pyytänyt lausunnot Maarian seurakunnan 

seurakuntaneuvostolta sekä seurakuntayhtymän 
vammaiseneuvostolta. Hankkeen pääsuunnittelija pyytää lausunnon 
museovirastolta. 
 
Loppusyksyn aikana valmistellaan urakkalaskentasuunnitelmia ja 
rakennuslupahakemusta. Myös lapsivaikutukset arvioidaan. 

 
Esitys Kiinteistöjohtokunta käsittelee ja kommentoi Maarian kirkon 

korjaussuunnitelmia ja merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös Esityksen mukaan. Suunnitelmat todettiin hyviksi, eikä 
kommentoitavaa ollut. 

 
Liitteet 

Liite 1 Maarian kirkon kustannusarvio 250924 
Liite 2 ARK975 A3 Kirkkosalin muutokset, pohjapiirustukset (2) 
Liite 3 ARK975 Leikkaus A-A-004-01 
Liite 4 ARK975 Leikkaus C-C-004-03 
Liite 5 ARK975 Asemakuva-002-01 
Liite 6 ARK975 Leikkaus B-B-004-02 
Liite 7 RAK-3100, Leikkaukset 
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Lasten muistolehdon hautausmaakaava ja käyttösuunnitelma sekä tyhjän sylin muistopaikka 
  
236/05.01.00.01/2024 
 
Kiinteistöjohtokunta 01.10.2024 § 58 
    
    
  
Esittelijä Hautaustoimen päällikkö Pekka Sorri 
 
Esittely Kiinteistöjohtokunta käsitteli edellisessä kokouksessaan 27.08.2024 

esitystä lasten muistolehdon hautausmaakaavasta ja 
käyttösuunnitelmasta sekä tyhjän sylin muistopaikasta ja päätti 
palauttaa asian uudelleen valmisteluun. Esittely ja päätös kuuluivat 
seuraavasti:   

 
 Esittely:     

                  Kiinteistöjohtokunta päätti kokouksessaan 14.2.2023  
koko seurakuntayhtymän toimialuetta palvelevan tyhjän 
sylin muistopaikan perustamisesta Turun hautausmaalle. 
Samassa yhteydessä oli esillä, että alueen yhteyteen 
voitaisiin perustaa lasten muistolehto. 
 
Hautaustoimipalvelut on suunnitellut em. toiminnot 
hautausmaan koillisreunassa, kauniilla, loivalla 
mäntyrinteellä sijaitsevan lasten kertahautakorttelin U.5.5. 
alaosaan, paikkaan, johon aikaisemmin ei ole kaavoitettu 
hautoja. Muistolehto sijoittuu välittömästi lasten hautojen 
alapuolelle ja tyhjän sylin muistopaikka tästä noin 20 m 
rinnettä alaspäin sijaisevan asfaltoidun käytävän päähän, 
hautakorttelin U.9.9. luoteisrajan tuntumaan.  
 
Muistolehtoon rakennetaan kivetty patio ja sille johtaa 
kivetty käytävä. Kiveyksen ylärinteen puolelle 
rakennetaan luonnonkivestä pengermuuri, jolla rinteen 
kallistus saadaan oikaistua turvalliseksi. Pation muurin 
puoleiselle reunalle asennetaan lohkopintainen nimikivi, 
johon on mahdollista kiinnittää perhosen muotoinen laatta 
haudatun lapsen nimeä ja päivämääriä varten. 
  
Laatasta peritään hinnaston mukainen maksu ja 
kiinnitysoikeudesta alennettu maksu 50 €. Laatan 
kaiverruksen ja kiinnityksen omaiset tilaavat 
seurakuntayhtymän kilpailuttamalta yhteistyökumppanilta 
ja maksavat palvelusta sopimuksen mukaisen hinnan 
suoraan ko. yritykselle.  
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Muistolehdon varsinainen hauta-alue sijaitsee pation 
takana, hautausmaata rajaavan muurin puolella, loivassa 
rinteessä. Hauta-alueelle on kaavoitettu tila 108 vainajan 
tuhkalle. Muistolehtoon voidaan haudata vain alle 18-
vuotiaana kuolleita lapsia, joiden vanhemmistä vähintään 
toinen on lapsen kuolinpäivänä ollut kirjoilla Turussa tai 
Kaarinassa. Vainajat haudataan tuhkattuna, ilman uurnaa. 
Hautaustilanteessa omaiset eivät voi olla paikalla, eikä 
haudan tarkkaa sijaintia kerrota.  
Tyhjän sylin muistopaikalle rakennetaan ulkoasultaan 
vastaava patio istutuksineen kuin lasten muistolehtoon. 
Pation lasten hauta-alueen puoleiseen reunaan 
rakennetaan kahdesta luonnokivestä muistomerkki, johon 
kiinnitetän metallillaatta, jossa on teksti suomeksi ja 
ruotsiksi: ”Lapselle, jota emme koskaan saaneet. Lapselle 
jonka saimme vain hetkeksi”. Sekä lasten muistolehdon 
että tyhjän sylin patiolle asennetaan penkki.  

 
Esitys: 

 Kiinteistöjohtokunta puoltaa Turun hautausmaan 
korttelin 01U.05.05. hautausmaakaavan täydentämistä 
lasten muistolehdolla ja tyhjän sylin muistopaikalla 
edellä ja liitteissä esitetyllä tavalla ja lähettää 
kaavaehdotuksen ja siihen liittyvän käyttösuunnitelman 
edelleen kirkkoneuvoston kautta kirkkovaltuuston 
hyväksyttäväksi.  

 
 Päätös:   

                  Kiinteistöjohtokunta ei ollut tyytyväinen lasten 
muistolehdon rajaamista hautapaikaksi vain niille 
lapsivainajille, joilla vähintään toinen vanhemmista on 
lapsen kuollessa ollut kirjoilla Turussa tai Kaarinassa. 
Hanke palautettiin uudelleen valmisteluun. 

 
Hankkeen jatkovalmistelussa on päädytty ratkaisuun, että alueelle 
otetaan haudattavaksi kaikki alle 18 vuotiaat, tuhkatut lapsivainajat 
ilman kotipaikkakuntarajoitusta.  
 
Lisäksi alueelle tehtäviin hautauksiin liittyviä maksuja on muutettu ja 
tarkennettu alkuperäisestä esityksestä.  
 
Uudelleen valmisteltu esittely kokonaisuudessaan kuuluu 
seuraavasti: 
 

 Kiinteistöjohtokunta päätti kokouksessaan 14.2.2023  
koko seurakuntayhtymän toimialuetta palvelevan tyhjän sylin 
muistopaikan perustamisesta Turun hautausmaalle. Samassa 
yhteydessä oli esillä, että alueen yhteyteen voitaisiin perustaa lasten 
muistolehto. 
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Hautaustoimipalvelut on suunnitellut em. toiminnot hautausmaan 
koillisreunassa, kauniilla, loivalla mäntyrinteellä sijaitsevan lasten 
kertahautakorttelin U.5.5. alaosaan, paikkaan, johon aikaisemmin ei 
ole kaavoitettu hautoja. Muistolehto sijoittuu välittömästi lasten 
hautojen alapuolelle ja tyhjän sylin muistopaikka tästä noin 20 m 
rinnettä alaspäin sijaisevan asfaltoidun käytävän päähän, 
hautakorttelin U.9.9. luoteisrajan tuntumaan.  
 
Muistolehtoon rakennetaan kivetty patio ja sille johtaa kivetty 
käytävä. Kiveyksen ylärinteen puolelle rakennetaan luonnonkivestä 
pengermuuri, jolla rinteen kallistus saadaan oikaistua turvalliseksi. 
Pation muurin puoleiselle reunalle asennetaan lohkopintainen 
nimikivi, johon on mahdollista kiinnittää perhosen muotoinen laatta 
haudatun lapsen nimeä ja päivämääriä varten. 
 
Muistolehdon varsinainen hauta-alue sijaitsee pation takana, 
hautausmaata rajaavan muurin puolella, loivassa rinteessä. Hauta-
alueelle on kaavoitettu tila 108 vainajan tuhkalle. Muistolehtoon 
voidaan haudata vain alle 18-vuotiaana kuolleita lapsia ja nuoria. 
Vainajat haudataan tuhkattuina, ilman uurnaa. Hautaustilanteessa 
omaiset eivät voi olla paikalla, eikä haudan tarkkaa sijaintia kerrota.  

 
Mikäli vainajan kotikunta on Turku tai Kaarina, tuhkauksesta, haudan 
lunastuksesta, hautauspalvelusta ja laatan kiinnitysoikeudesta ei 
peritä maksua. Laatasta peritään hinnaston mukainen maksu. 
Ulkopaikkakuntalaisesta vainajasta peritään hinnaston mukaiset 
maksut tuhkauksesta, haudan lunastuksesta, hautauspalvelusta 
sekä laatan kiinnitysoikeudesta sekä laatasta. 
Riippumatta vainajan kotipaikkakunnasta, omaset tilaavat laatan 
kaiverruksen ja kiinnityksen seurakuntayhtymän kilpailuttamalta 
yhteistyökumppanilta ja maksavat palvelusta sopimuksen mukaisen 
hinnan suoraan ko. yritykselle. 
 
Tyhjän sylin muistopaikalle rakennetaan ulkoasultaan vastaava patio 
istutuksineen kuin lasten muistolehtoon. Pation lasten hauta-alueen 
puoleiseen reunaan rakennetaan kahdesta luonnokivestä 
muistomerkki, johon kiinnitetän metallillaatta, jossa on teksti 
suomeksi ja ruotsiksi: ”Lapselle, jota emme koskaan saaneet. 
Lapselle jonka saimme vain hetkeksi”. Sekä lasten muistolehdon 
että tyhjän sylin patiolle asennetaan penkki. 
  

 
  
Esitys Kiinteistöjohtokunta puoltaa Turun hautausmaan korttelin 01U.05.05. 

hautausmaakaavan täydentämistä lasten muistolehdolla ja tyhjän 
sylin muistopaikalla edellä ja liitteissä esitetyllä tavalla ja lähettää 
kaavaehdotuksen ja siihen liittyvän käyttösuunnitelman edelleen 
kirkkoneuvoston kautta kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi.    
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Päätös Esityksen mukaan. 
 
Liitteet 

Liite 8 Lasten muistolehto ja tyhjä syli, sijainti hautausmaalla 
Liite 9 Lasten muistolehto kivi 
Liite 10 Lasten muistolehto käyttösuunnitelma 
Liite 11 Lasten muistolehto suunnitelma 
Liite 12 Lasten muistolehto tuhkasijat 
Liite 13 Tyhjä syli suunnitelma 
Liite 14 Tyhjä syli, kivi 
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Kiinteistöjohtokunta § 59 01.10.2024 
 

 

 
Käyttösuunnitelman muutos pienoismuistolehdon perustamiseksi Kuusiston hautausmaalle 
  
237/05.01.00.00/2024 
 
Kiinteistöjohtokunta 01.10.2024 § 59 
    
    
  
Esittelijä Hautaustoimen päällikkö Pekka Sorri 
 
Esittely Kuusiston hautausmaa on yhdessä Maarian hautausmaan kanssa 

yhtymän ainoa hautausmaa, joissa vielä ei ole muistolehtoa. 
Maariastakin muistolehto löytyy muutaman sadan metrin päästä 
Maarian kirkkomaalta.  

 
 Kaarinan seurakuntaneuvosto on jättänyt kiinteistöpalveluille vuoden 

2025 investointitarpeita koskevan esityksen, jossa yhtenä kohtana 
on suunnitelmien laatiminen Kuusiston hautausmaalle muistolehdon 
rakentamiseksi. 

 
 Pienille hautausmaille, kuten Maarian kirkkomaalle ja Kakskertaan 

on perustettu viime vuosien aikana ympäristöön sopivat, 
olemukseltaan sukuhautaa muistuttavat pienoismuistolehdot. 
Hautaustoimipalvelut näkee, että vastaava sopisi myös Kuusistoon. 

 Erinomainen paikka on löytynyt kirkkomaan itäpäädystä, jossa on 
sopivan kokoinen vapautunut sukuhautapaikka pääkäytävän päässä. 

 
 Alueelle saadaan mahtumaan reilun 2 m levyinen, 2 m syvä, 

olemukseltaan sukuhautaa muistuttava pienoismuistolehto. 
 Alue rajataan perinteisin reunakivin ja päätyyn asennetaan 

perinteisen kaltainen hautakivi koristellisine sivukivineen. Kivessä on 
tilaa 64 laatalle, johon vainajien tiedot voidaan kaivertaa. Nimilaatan 
kiinnitysoikeus on 25 vuotta. Oikeutta on mahdollista jatkaa uudella 
25 vuoden jaksolla, maksamalla siitä silloin voimassa olevan 
hinnaston mukainen haudan lunastushinta. 

 Hautaaminen tapahtuu ilman uurnaa reunakivien sisäpuolelle, jonka 
hiekkapintaiselle alueelle on kaavoitettu tilat 64 vainajalle. 

 
 Kohde pyritään toteuttamaan vuonna 2025 investointien 

tilausnumerolla 2011939 hautausmaiden pienet investoinnit, mikäli 
vuoden 2025 talousarvioesitys tältä osin aikanaan hyväksytään. 

 
 
 
Esitys Kiinteistöjohtokunta hyväksyy omalta osaltaan Kuusiston 

hautausmaalle laaditun pienoismuistolehtoa koskevan 
käyttösuunnitelman muutoksen suunnitelmineen ja lähettää sen 
kirkkoneuvoston kautta kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi. 
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Kiinteistöjohtokunta § 59 01.10.2024 
 

 

 
Päätös Esityksen mukaan. 
 
Liitteet 

Liite 15 Kuusiston hautausmaa, sijainti hautausmaalla 2 
Liite 16 Kuusiston muistolehto, kivirakenteet 
Liite 17 Kuusiston muistolehto, käyttösuunnitelma 
Liite 18 Kuusiston muistolehto, nimikivi 
Liite 19 Kuusiston muistolehto, tuhkasijat 
Liite 20 Käyttösuunnitelma Kuusiston muistolehto 
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Kiinteistöjohtokunta § 60 01.10.2024 
 

 

  
Kiinteistöjohtajan ja hautaustoimen päällikön päätökset 
  
Kiinteistöjohtokunta § 60    
      
 
Esittelijä    
 
Esittely Hautaustoimen päällikön päätökset: 
 Ei uusia päätöksiä. 
 
 
 Kiinteistöjohtajan päätökset: 
 - Turun Tuomiokirkon urkujen selvitystyö 
 - Pakettiauton hankinta 
 
 
Esitys Kiinteistöjohtokunta merkitsee asiat tiedokseen. 

 
Päätös Esityksen mukaan. 
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Kiinteistöjohtokunta § 61 01.10.2024 
 

 

 
 
 
Muut asiat 
  
Kiinteistöjohtokunta § 61    
      
 
 
 Kiinteistöjohtaja kertoi päättyneestä konsulttisopimusten 

kilpailuttamisesta. Tarjouksia tuli 13 osa-alueelle yhteensä 78 kpl. 
Tavoitteena saada 5 puitesopimuskumppania / osa-alue. 
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Kiinteistöjohtokunta § 62 01.10.2024 
 

 

 
Seuraava kokous 
  
Kiinteistöjohtokunta § 62    
      
 
 
Esitys Johtokunta päättää seuraavan kokouksen ajankohdasta. 

 
Päätös Seuraava kokous on 5.11.2024 klo 7.30 monitoimitalo Riimissä, 

osoite Stoltinkatu 9, sisäänkäynti Friskinpolun puolelta ovesta E2. 
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Kiinteistöjohtokunta § 63 01.10.2024 
 

 

 
Muutoksenhaku 
  
Kiinteistöjohtokunta § 63    
      
 

  
Oikaisuvaatimusohje ja valitusosoitus ovat pöytäkirjan liitteenä. 
 
Lisätietoja päätöksestä antaa esittelijä. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 53, § 54, § 55, § 56, § 57, § 58, § 59, § 60, § 61, § 
62, § 63 

 

MUUTOKSENHAKUKIELTO 

Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (652/2023) 12 luvun 4 §:n mukaan saa tehdä kirkollisvalitusta eikä 

oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 §:n 2 momentin nojalla hallintovalitusta, 

koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 

annetun lain (1397/2016, hankintalaki) 146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan hankintalain mukaista valitusta ei 

voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua.  

☐ Hankintaoikaisuvaatimukseen annettu päätös ei ole antanut aihetta muuttaa tehdyn päätöksen lopputulosta. 

Koska hankintaoikaisuvaatimukseen nyt annettu päätös ei vaikuta kenenkään asianosaisen oikeusasemaan, ei 

tähän päätökseen saa hakea erikseen muutosta julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun 

lain (1397/2016) 146 §:n 1 momentin nojalla.  

☐ Muu peruste: 

 


